

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 西新町板橋線 道路改良工事

予定価格 45,206,000円 落札率 99.32%

最低制限価格 40,900,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
ホクビ建設(株)	○ ¥ 44,900,000-	

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道 峰山家線 道路改良工事

予定価格 16,779,000円 落札率 98.93%

最低制限価格 15,052,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)中田建設	○ ￥16,600,000-	
(株)角栄組	￥16,700,000-	

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 上田原地区復旧工事

予定価格 7,652,000円 落札率 99.32%

最低制限価格 6,830,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(株)大和建設	○ ￥7,600,000-	
---------	---------------	--

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 多穂之市地区復旧工事

予定価格 4,967,000円 落札率 99.26%

最低制限価格 4,424,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(株)大和建設	○ ￥4,930,000-	
---------	---------------	--

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 土居地区復旧工事

予定価格 1,681,000円 落札率 98.75%

最低制限価格 1,495,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(有)中田建設	○ ￥1,660,000-	
---------	---------------	--

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水新庄幹線枝線管路整備工事

予定価格 19,154,000円 落札率 98.93%

最低制限価格 17,195,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	○ ￥18,950,000-	
(有)中田建設	￥19,100,000-	

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口和学校給食共同調理場給排気ファンダクト更新工事

予定価格 4,000,000円 落札率 97.50%

最低制限価格 3,653,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)ミマデンキ	○ ￥3,900,000-	
(有)荒木電工	￥4,000,000-	

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 8 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道 二連原線(二連原橋)外 橋梁定期点検業務委託

予定価格 17,690,000円 落札率 80.53%

最低制限価格 14,245,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	○ ￥14,245,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥14,986,000-	
クリーンコンサルタント(有)	￥15,130,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥15,200,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥16,800,000-	

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道 兼利小原線(白根橋)外 橋梁定期点検業務委託

予定価格 16,734,000円 落札率 96.51%

最低制限価格 13,476,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)セトウチ 備北支店	○ ￥16,150,000-	
クリーンコンサルタント(有)	￥16,252,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥16,550,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥16,655,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	指名撤回	同グループの「市道 二連原線(二連原橋)外 橋梁定期点検業務委託」を落れたため

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 10 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道 榎ヶ峠線(瀬戸橋)外 橋梁定期点検業務委託

予定価格 16,326,000円 落札率 94.94%

最低制限価格 13,148,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	○ ￥15,500,000-	
クリーンコンサルタント(有)	￥15,752,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥16,000,000-	
(株)セトウチ 備北支店	指名撤回	同グループの「市道 兼利小原線(白根橋)外 橋梁定期点検業務委託」を落札したため
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	指名撤回	同グループの「市道 二連原線(二連原橋)外 橋梁定期点検業務委託」を落札したため

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 11 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道 濁川線 測量設計業務委託

予定価格 8,939,000円 落札率 78.29%

最低制限価格 6,998,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	○ ￥6,998,000-	くじによる抽選
クリーンコンサルタント(有)	￥6,998,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥6,998,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥6,998,000-	
(有)総建開発	￥6,998,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥6,997,000-	最低制限価格未満のため失格
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	￥6,997,000-	最低制限価格未満のため失格
(株)新東コンサルタント 備北支店	￥6,997,000-	最低制限価格未満のため失格

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 12 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道 上谷線 測量設計業務委託

予定価格 7,261,000円 落札率 78.50%

最低制限価格 5,700,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	○ ￥5,700,000-	くじによる抽選
(株)セトウチ 備北支店	￥5,700,000-	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	￥5,700,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	￥5,700,000-	
(有)総建開発	￥5,700,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥7,261,000-	
(株)エービスコンサルタント	￥5,699,000-	最低制限価格未満のため失格
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	指名撤回	同グループの「市道 濁川線 測量設計業務委託」を落札したため

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2026年7月23日 No. 13 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道 高板橋線 設計業務委託

予定価格 6,321,000円 落札率 80.38%

最低制限価格 5,081,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
(株)新東コンサルタント 備北支店	○ ￥5,081,000-	くじによる抽選
(株)エービスコンサルタント	￥5,081,000-	
(株)セトウチ 備北支店	￥5,081,000-	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	￥5,081,000-	
(有)総建開発	￥5,081,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	￥6,321,000-	
クリーンコンサルタント(有)	指名撤回	同グループの「市道 上谷線 測量設計業務委託」を落札したため
広建コンサルタンツ(株) 庄原支店	指名撤回	同グループの「市道 濁川線 測量設計業務委託」を落札したため

↑ ○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む